Samarqandiyning "Muzakkir ul-ashob" tazkirasidan shoir haqidagi quyidagi

malumotlarni keltiradi:" Mashrab-Qalandar Rahimboboning taxallusi. Asli Andijon

viloyatidan bo'lib, o'smirlik chog'larida ilm fazilat kasb etish tilagida Namanganga

bordi".

Rahimbobo Mashrabning o'ldirilgan yili aniq. Bu tarix manbalarida 1123

hijriy(1711 milodiy) yil ekanligi zikr etilgan.

Shoirning otasi(Mulla Vali) kambag'al kosib edi. Ba'zi manbalarda uni bo'zchi,

ba'zi manbalarda esa o'tinchi bo'lgan deyishadi. Mulla Vali juda barvaqt vafot etgach,

ularning oilasi ona yurti hisoblangan Namangan shahriga, ona avlodlari huzuriga